






































รายงานการเคลื่อนไหวเงินฝากกระทรวงการคลัง

เวลา : 10:02:32

วันที่พิมพ์  : 03.10.2568

  จากทั้งหมด  : 4

17003 กรมการจัดหางาน

รหัสผู้ใช้ : A17003000861001 ตั้งแต่ 01 กันยายน 2568 - 30 กันยายน 2568

บัญชีแยกประเภท : 1101020501 เงินฝากคลัง

หน้าที่  : 1

หน่วยเบิกจ่าย
ยอดยกไป

ผ่านรายการ
   วันที่ลงรายการ       เลขที่เอกสาร ประเภทเอกสาร เอกสารอ้างอิง

เครดิตเดบิต
ผู้ทำแทน การกำหนด

11,648,520.75เจ้าของบัญชีเงินฝาก  :  1700300086

บัญชีเงินฝาก  :  10599 บัญชีเงินประกันสัญญา เงินประกันผลงาน เงินประกันอื่น 11,568,110.75

01.09.2568 1600028513 RX 7159171507195187 5,000.00 0.00 11,573,110.7517003 1700300086 1700300086

02.09.2568 1600028663 RX 7159171507800462 3,000.00 0.00 11,576,110.7517003 1700300086 1700300086

03.09.2568 1600028820 RX 7159171508123408 725.00 0.0017003 1700300086 1700300086

1600028829 RX 7159171508122517 11,000.00 0.00 11,587,835.7517003 1700300086 1700300086

04.09.2568 1600028888 RX 7159171508743544 2,000.00 0.00 11,589,835.7517003 1700300086 1700300086

05.09.2568 1600029144 RX 7159171509036484 1,000.00 0.00 11,590,835.7517003 1700300086 1700300086

08.09.2568 1600029228 RX 7159171509616225 10,000.00 0.00 11,600,835.7517003 1700300086 1700300086

11.09.2568 1600029737 RX 7159171511159523 11,000.00 0.00 11,611,835.7517003 1700300086 1700300086

12.09.2568 1600029815 RX 7159171511725208 14,000.00 0.00 11,625,835.7517003 1700300086 1700300086

15.09.2568 1600030086 RX 7159171512435936 2,000.00 0.00 11,627,835.7517003 1700300086 1700300086

16.09.2568 1600030192 RX 7159171512927263 15,000.00 0.00 11,642,835.7517003 1700300086 1700300086

17.09.2568 1600030424 RX 7159171513342576 2,000.00 0.00 11,644,835.7517003 1700300086 1700300086

22.09.2568 1600030964 RX 7159171514869449 4,000.00 0.00 11,648,835.7517003 1700300086 1700300086

23.09.2568 1600031072 RX 7159171515714808 1,000.00 0.00 11,649,835.7517003 1700300086 1700300086

30.09.2568 1600031784 RX 7159171518508770 2,000.00 0.00 11,651,835.7517003 1700300086 1700300086

11,651,835.750.00******* รวมบัญชีเงินฝาก  :  10599 บัญชีเงินประกันสัญญา เงินประกันผลงาน เงินประกันอื่น 83,725.00

บัญชีเงินฝาก  :  10658 เงินสินบนรางวัลของกรมการจัดหางานประจวบคีรีขันธ์ 42,000.00

02.09.2568 1600028662 RX 7159171507801155 1,500.00 0.0017003 1700300086 1700300086

1600028667 RX 7159171507801056 4,500.00 0.00 48,000.0017003 1700300086 1700300086

03.09.2568 1600028814 RX 7159171508123101 3,000.00 0.0017003 1700300086 1700300086

จำนวนเอกสารทั้งหมด : 323   รายการ

จำนวนหน้าทั้งหมด : 4   หน้า



รายงานการเคลื่อนไหวเงินฝากกระทรวงการคลัง

เวลา : 10:02:32

วันที่พิมพ์  : 03.10.2568

  จากทั้งหมด  : 4

17003 กรมการจัดหางาน

รหัสผู้ใช้ : A17003000861001 ตั้งแต่ 01 กันยายน 2568 - 30 กันยายน 2568

บัญชีแยกประเภท : 1101020501 เงินฝากคลัง

หน้าที่  : 2

หน่วยเบิกจ่าย
ยอดยกไป

ผ่านรายการ
   วันที่ลงรายการ       เลขที่เอกสาร ประเภทเอกสาร เอกสารอ้างอิง

เครดิตเดบิต
ผู้ทำแทน การกำหนด

1600028825 RX 7159171508122814 9,000.00 0.00 60,000.0017003 1700300086 1700300086

04.09.2568 1500006466 RI 1700300086 0.00 1,500.0017003 1700300004 1700300086

1500006467 RI 1700300086 0.00 3,000.00 55,500.0017003 1700300004 1700300086

08.09.2568 0200003192 J0 3400000685 0.00 36,000.00 19,500.0017003 1700300086 1700300086

09.09.2568 1600029328 RX 7152175900003079 60,000.00 0.0017003 1700300086 1700300086

1600029329 RX 7152175900002980 20,000.00 0.00 99,500.0017003 1700300086 1700300086

11.09.2568 1600029739 RX 7159171511159820 4,500.00 0.0017003 1700300086 1700300086

1600029742 RX 7159171511159929 1,500.00 0.00 105,500.0017003 1700300086 1700300086

17.09.2568 1500006697 RI 1700300086 0.00 20,000.0017003 1700300004 1700300086

1500006698 RI 1700300086 0.00 1,500.00 84,000.0017003 1700300004 1700300086

18.09.2568 1600030603 RX 7159171513786690 13,500.00 0.0017003 1700300086 1700300086

1600030630 RX 7159171513786997 4,500.00 0.00 102,000.0017003 1700300086 1700300086

23.09.2568 1500006873 RI 1700300086 0.00 4,500.0017003 1700300004 1700300086

1600031084 RX 7159171515715195 4,500.00 0.0017003 1700300086 1700300086

1600031091 RX 7159171515715294 1,500.00 0.00 103,500.0017003 1700300086 1700300086

25.09.2568 1500006953 RI 1700300086 0.00 1,500.00 102,000.0017003 1700300004 1700300086

26.09.2568 0200003456 J0 3600016756 0.00 96,000.00 6,000.0017003 1700300086 1700300086

29.09.2568 1600031585 RX 7159171517760944 4,500.00 0.0017003 1700300086 1700300086

1600031596 RX 7159171517761231 1,500.00 0.00 12,000.0017003 1700300086 1700300086

30.09.2568 1500007074 RI 1700300086 0.00 1,500.0017003 1700300004 1700300086

1600031782 RX 7159171518510155 3,000.00 0.0017003 1700300086 1700300086

1600031796 RX 7159171518509661 9,000.00 0.00 22,500.0017003 1700300086 1700300086

จำนวนเอกสารทั้งหมด : 323   รายการ

จำนวนหน้าทั้งหมด : 4   หน้า



รายงานการเคลื่อนไหวเงินฝากกระทรวงการคลัง

เวลา : 10:02:32

วันที่พิมพ์  : 03.10.2568

  จากทั้งหมด  : 4

17003 กรมการจัดหางาน

รหัสผู้ใช้ : A17003000861001 ตั้งแต่ 01 กันยายน 2568 - 30 กันยายน 2568

บัญชีแยกประเภท : 1101020501 เงินฝากคลัง

หน้าที่  : 3

หน่วยเบิกจ่าย
ยอดยกไป

ผ่านรายการ
   วันที่ลงรายการ       เลขที่เอกสาร ประเภทเอกสาร เอกสารอ้างอิง

เครดิตเดบิต
ผู้ทำแทน การกำหนด

22,500.00165,500.00******* รวมบัญชีเงินฝาก  :  10658 เงินสินบนรางวัลของกรมการจัดหางานประจวบคีรีขันธ์ 146,000.00

บัญชีเงินฝาก  :  10796 บัญชีเงินรายได้จากการดำเนินงานของส่วนราชการ 38,150.00

01.09.2568 1600028499 RX 7159171507195088 68,200.00 0.00 106,350.0017003 1700300086 1700300086

02.09.2568 1500006406 RK 1700300086 0.00 106,350.0017003 1700300004 1700300086

1600028664 RX 7159171507800165 21,200.00 0.00 21,200.0017003 1700300086 1700300086

03.09.2568 1600028828 RX 7159171508122418 168,400.00 0.00 189,600.0017003 1700300086 1700300086

04.09.2568 1600028895 RX 7159171508743445 38,000.00 0.00 227,600.0017003 1700300086 1700300086

05.09.2568 1600029135 RX 7159171509036286 1,441,100.00 0.00 1,668,700.0017003 1700300086 1700300086

08.09.2568 1600029225 RX 7159171509616126 168,620.00 0.00 1,837,320.0017003 1700300086 1700300086

09.09.2568 1500006534 RK 1700300086 0.00 1,837,320.0017003 1700300004 1700300086

1600029426 RX 7159171510219629 59,700.00 0.00 59,700.0017003 1700300086 1700300086

10.09.2568 1600029514 RX 7159171510753129 601,500.00 0.00 661,200.0017003 1700300086 1700300086

11.09.2568 1600029746 RX 7159171511159226 65,000.00 0.00 726,200.0017003 1700300086 1700300086

12.09.2568 1600029811 RX 7159171511726496 504,700.00 0.00 1,230,900.0017003 1700300086 1700300086

15.09.2568 1600030087 RX 7159171512435837 287,100.00 0.00 1,518,000.0017003 1700300086 1700300086

16.09.2568 1600030202 RX 7159171512923203 104,500.00 0.00 1,622,500.0017003 1700300086 1700300086

17.09.2568 1500006695 RK 1700300086 0.00 1,622,500.0017003 1700300004 1700300086

1600030446 RX 7159171513342170 364,300.00 0.0017003 1700300086 1700300086

1900000673 RZ 1700300086 1,622,500.00 0.00 1,986,800.0017003 1700300004 1700300086

18.09.2568 1600030631 RX 7159171513785808 48,000.00 0.00 2,034,800.0017003 1700300086 1700300086

19.09.2568 1600030770 RX 7159171514287430 384,500.00 0.00 2,419,300.0017003 1700300086 1700300086

22.09.2568 1600030960 RX 7159171514869340 369,500.00 0.00 2,788,800.0017003 1700300086 1700300086

จำนวนเอกสารทั้งหมด : 323   รายการ

จำนวนหน้าทั้งหมด : 4   หน้า



รายงานการเคลื่อนไหวเงินฝากกระทรวงการคลัง

เวลา : 10:02:32

วันที่พิมพ์  : 03.10.2568

  จากทั้งหมด  : 4

17003 กรมการจัดหางาน

รหัสผู้ใช้ : A17003000861001 ตั้งแต่ 01 กันยายน 2568 - 30 กันยายน 2568

บัญชีแยกประเภท : 1101020501 เงินฝากคลัง

หน้าที่  : 4

หน่วยเบิกจ่าย
ยอดยกไป

ผ่านรายการ
   วันที่ลงรายการ       เลขที่เอกสาร ประเภทเอกสาร เอกสารอ้างอิง

เครดิตเดบิต
ผู้ทำแทน การกำหนด

23.09.2568 1500006871 RK 1700300086 0.00 1,166,300.0017003 1700300004 1700300086

1600031082 RX 7159171515714402 11,900.00 0.00 1,634,400.0017003 1700300086 1700300086

24.09.2568 1600031197 RX 7159171516100104 7,040.00 0.00 1,641,440.0017003 1700300086 1700300086

25.09.2568 1500006954 RK 1700300086 0.00 18,940.0017003 1700300004 1700300086

1600031281 RX 7159171516627686 11,400.00 0.00 1,633,900.0017003 1700300086 1700300086

26.09.2568 1600031437 RX 7159171517411566 19,400.00 0.00 1,653,300.0017003 1700300086 1700300086

29.09.2568 1600031597 RX 7159171517760241 51,300.00 0.00 1,704,600.0017003 1700300086 1700300086

30.09.2568 1500007073 RK 1700300086 0.00 82,100.0017003 1700300004 1700300086

1600031789 RX 7159171518508275 137,300.00 0.00 1,759,800.0017003 1700300086 1700300086

1,759,800.004,833,510.00******* รวมบัญชีเงินฝาก  :  10796 บัญชีเงินรายได้จากการดำเนินงานของส่วนราชการ 6,555,160.00

บัญชีเงินฝาก  :  10799 เงินฝากเงินบริจาค 260.00

02.09.2568 1500006405 RI 1700300086 0.00 260.00 0.0017003 1700300004 1700300086

0.00260.00******* รวมบัญชีเงินฝาก  :  10799 เงินฝากเงินบริจาค 0.00

13,434,135.754,999,270.006,784,885.00******* รวมเจ้าของบัญชีเงินฝาก  :  1700300086

6,784,885.00 13,434,135.754,999,270.00รวมทั้งสิ้น

จำนวนเอกสารทั้งหมด : 323   รายการ

จำนวนหน้าทั้งหมด : 4   หน้า



สรุปข้อมูลจัดเก็บ นำส่ง รายได้แผ่นดิน เเละเงินฝากคลัง

User name :

Program name : Report date :

Report time :

02.10.2568

08:53:13

Page No :

รหัสหน่วยเบิกจ่าย 1700300086 สำนักงานจัดหางาน ประจวบคีรีขันธ์NRP_REV_002

A17003000861001 ณ วันที่ 1 กันยายน 2568 ถึงวันที่  30 กันยายน 2568

รายงานสรุปข้อมูลจัดเก็บ นำส่ง รายได้แผ่นดิน และเงินฝากคลัง

1

วันที่ผ่านรายการ จำนวนเงินการอ้างอิง วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสารเลขที่เอกสารจัดเก็บ เอกสารนำส่ง
ผลต่างจัดเก็บ –

นำส่ง
ประเภทเอกสาร

(นำส่ง)
จำนวนเงิน วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสาร

เอกสารปรับเพิ่ม
เงินฝากคลัง

สถานะเอกสารจำนวนเงิน
ประเภทเอกสาร

(จัดเก็บ)
ประเภทเอกสาร

(เอกสารปรับเพิ่มเงินฝากคลัง)

R680000429 0.00 01.09.2568 R2 1300028482 68,200.00 01.09.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 68,200.001600028499 เอกสารผ่านรายการ

R680000429 0.00 68,200.00 -68,200.00

R680000430 0.00 01.09.2568 R2 1300028496 5,000.00 01.09.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 5,000.001600028513 เอกสารผ่านรายการ

R680000430 0.00 5,000.00 -5,000.00

R680000431 01.09.2568 RB เอกสารผ่านรายการ21,200.00 02.09.25681000033733 R2 1300028647 21,200.00 02.09.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 21,200.001600028664 เอกสารผ่านรายการ

R680000431 RB 21,200.00 21,200.00 0.00

R680000432 01.09.2568 RB เอกสารผ่านรายการ3,000.00 02.09.25681000033734 R2 1300028648 3,000.00 02.09.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 3,000.001600028663 เอกสารผ่านรายการ

R680000432 RB 3,000.00 3,000.00 0.00

R680000433 01.09.2568 RA เอกสารผ่านรายการ4,000.00 02.09.25681000033735 R1 1200005462 4,000.00 เอกสารผ่านรายการ 0.00

R680000433 RA 4,000.00 4,000.00 0.00

R680000434 01.09.2568 RB เอกสารผ่านรายการ4,500.00 02.09.25681000033736 R2 1300028645 4,500.00 02.09.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 4,500.001600028667 เอกสารผ่านรายการ

R680000434 RB 4,500.00 4,500.00 0.00

R680000435 01.09.2568 RB เอกสารผ่านรายการ1,500.00 02.09.25681000033737 R2 1300028646 1,500.00 02.09.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 1,500.001600028662 เอกสารผ่านรายการ

R680000435 RB 1,500.00 1,500.00 0.00

R680000436 02.09.2568 RB เอกสารผ่านรายการ168,400.00 03.09.25681000033901 R2 1300028812 168,400.00 03.09.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 168,400.001600028828 เอกสารผ่านรายการ

R680000436 RB 168,400.00 168,400.00 0.00

R680000437 02.09.2568 RB เอกสารผ่านรายการ11,000.00 03.09.25681000033903 R2 1300028805 11,000.00 03.09.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 11,000.001600028829 เอกสารผ่านรายการ

R680000437 RB 11,000.00 11,000.00 0.00

R680000438 02.09.2568 RA เอกสารผ่านรายการ8,000.00 03.09.25681000033905 R1 1200005492 8,000.00 เอกสารผ่านรายการ 0.00

R680000438 RA 8,000.00 8,000.00 0.00

R680000439 02.09.2568 RB เอกสารผ่านรายการ9,000.00 03.09.25681000033906 R2 1300028807 9,000.00 03.09.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 9,000.001600028825 เอกสารผ่านรายการ

R680000439 RB 9,000.00 9,000.00 0.00

R680000440 02.09.2568 RB เอกสารผ่านรายการ3,000.00 03.09.25681000033910 R2 1300028800 3,000.00 03.09.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 3,000.001600028814 เอกสารผ่านรายการ

R680000440 RB 3,000.00 3,000.00 0.00

R680000441 02.09.2568 RB เอกสารผ่านรายการ725.00 03.09.25681000037514 R2 1300028806 725.00 03.09.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 725.001600028820 เอกสารผ่านรายการ

R680000441 RB 725.00 725.00 0.00

R680000442 03.09.2568 RB เอกสารผ่านรายการ38,000.00 04.09.25681000034056 R2 1300028876 38,000.00 04.09.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 38,000.001600028895 เอกสารผ่านรายการ

R680000442 RB 38,000.00 38,000.00 0.00

R680000443 03.09.2568 RB เอกสารผ่านรายการ2,000.00 04.09.25681000034058 R2 1300028875 2,000.00 04.09.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 2,000.001600028888 เอกสารผ่านรายการ

R680000443 RB 2,000.00 2,000.00 0.00

R680000444 04.09.2568 RB เอกสารผ่านรายการ1,441,100.00 05.09.25681000034272 R2 1300029119 1,441,100.00 05.09.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 1,441,100.001600029135 เอกสารผ่านรายการ



วันที่ผ่านรายการ จำนวนเงินการอ้างอิง วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสารเลขที่เอกสารจัดเก็บ เอกสารนำส่ง
ผลต่างจัดเก็บ –

นำส่ง
ประเภทเอกสาร

(นำส่ง)
จำนวนเงิน วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสาร

เอกสารปรับเพิ่ม
เงินฝากคลัง

สถานะเอกสารจำนวนเงิน
ประเภทเอกสาร

(จัดเก็บ)
ประเภทเอกสาร

(เอกสารปรับเพิ่มเงินฝากคลัง)

R680000444 RB 1,441,100.00 1,441,100.00 0.00

R680000445 04.09.2568 RB เอกสารผ่านรายการ1,000.00 05.09.25681000034275 R2 1300029127 1,000.00 05.09.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 1,000.001600029144 เอกสารผ่านรายการ

R680000445 RB 1,000.00 1,000.00 0.00

R680000446 05.09.2568 RB เอกสารผ่านรายการ168,620.00 08.09.25681000034427 R2 1300029211 168,620.00 08.09.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 168,620.001600029225 เอกสารผ่านรายการ

R680000446 RB 168,620.00 168,620.00 0.00

R680000447 05.09.2568 RB เอกสารผ่านรายการ10,000.00 08.09.25681000034428 R2 1300029213 10,000.00 08.09.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 10,000.001600029228 เอกสารผ่านรายการ

R680000447 RB 10,000.00 10,000.00 0.00

R680000448 08.09.2568 RB เอกสารผ่านรายการ59,700.00 09.09.25681000034614 R2 1300029412 59,700.00 09.09.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 59,700.001600029426 เอกสารผ่านรายการ

R680000448 RB 59,700.00 59,700.00 0.00

R680000449 09.09.2568 RB เอกสารผ่านรายการ601,500.00 10.09.25681000034793 R2 1300029493 601,500.00 10.09.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 601,500.001600029514 เอกสารผ่านรายการ

R680000449 RB 601,500.00 601,500.00 0.00

R680000450 09.09.2568 RB เอกสารผ่านรายการ60,000.00 09.09.25681000034795 R2 1300029310 60,000.00 09.09.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 60,000.001600029328 เอกสารผ่านรายการ

R680000450 RB 60,000.00 60,000.00 0.00

R680000451 09.09.2568 RB เอกสารผ่านรายการ20,000.00 09.09.25681000034796 R2 1300029311 20,000.00 09.09.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 20,000.001600029329 เอกสารผ่านรายการ

R680000451 RB 20,000.00 20,000.00 0.00

R680000452 10.09.2568 RB เอกสารผ่านรายการ65,000.00 11.09.25681000034951 R2 1300029727 65,000.00 11.09.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 65,000.001600029746 เอกสารผ่านรายการ

R680000452 RB 65,000.00 65,000.00 0.00

R680000453 10.09.2568 RB เอกสารผ่านรายการ11,000.00 11.09.25681000034952 R2 1300029720 11,000.00 11.09.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 11,000.001600029737 เอกสารผ่านรายการ

R680000453 RB 11,000.00 11,000.00 0.00

R680000454 10.09.2568 RA เอกสารผ่านรายการ4,000.00 11.09.25681000034953 R1 1200005624 4,000.00 เอกสารผ่านรายการ 0.00

R680000454 RA 4,000.00 4,000.00 0.00

R680000455 10.09.2568 RB เอกสารผ่านรายการ4,500.00 11.09.25681000034954 R2 1300029722 4,500.00 11.09.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 4,500.001600029739 เอกสารผ่านรายการ

R680000455 RB 4,500.00 4,500.00 0.00

R680000456 10.09.2568 RB เอกสารผ่านรายการ1,500.00 11.09.25681000034955 R2 1300029721 1,500.00 11.09.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 1,500.001600029742 เอกสารผ่านรายการ

R680000456 RB 1,500.00 1,500.00 0.00

R680000457 11.09.2568 RB เอกสารผ่านรายการ504,700.00 12.09.25681000035169 R2 1300029795 504,700.00 12.09.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 504,700.001600029811 เอกสารผ่านรายการ

R680000457 RB 504,700.00 504,700.00 0.00

R680000458 11.09.2568 RB เอกสารผ่านรายการ14,000.00 12.09.25681000035171 R2 1300029796 14,000.00 12.09.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 14,000.001600029815 เอกสารผ่านรายการ

R680000458 RB 14,000.00 14,000.00 0.00

R680000459 12.09.2568 RB เอกสารผ่านรายการ287,100.00 15.09.25681000035340 R2 1300030069 287,100.00 15.09.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 287,100.001600030087 เอกสารผ่านรายการ

R680000459 RB 287,100.00 287,100.00 0.00

R680000460 12.09.2568 RB เอกสารผ่านรายการ2,000.00 15.09.25681000035342 R2 1300030068 2,000.00 15.09.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 2,000.001600030086 เอกสารผ่านรายการ

R680000460 RB 2,000.00 2,000.00 0.00

R680000461 15.09.2568 RB เอกสารผ่านรายการ104,500.00 16.09.25681000035537 R2 1300030184 104,500.00 16.09.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 104,500.001600030202 เอกสารผ่านรายการ

R680000461 RB 104,500.00 104,500.00 0.00

R680000462 15.09.2568 RB เอกสารผ่านรายการ15,000.00 16.09.25681000035538 R2 1300030173 15,000.00 16.09.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 15,000.001600030192 เอกสารผ่านรายการ

R680000462 RB 15,000.00 15,000.00 0.00

R680000463 16.09.2568 RB เอกสารผ่านรายการ364,300.00 17.09.25681000035753 R2 1300030427 364,300.00 17.09.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 364,300.001600030446 เอกสารผ่านรายการ



วันที่ผ่านรายการ จำนวนเงินการอ้างอิง วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสารเลขที่เอกสารจัดเก็บ เอกสารนำส่ง
ผลต่างจัดเก็บ –

นำส่ง
ประเภทเอกสาร

(นำส่ง)
จำนวนเงิน วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสาร

เอกสารปรับเพิ่ม
เงินฝากคลัง

สถานะเอกสารจำนวนเงิน
ประเภทเอกสาร

(จัดเก็บ)
ประเภทเอกสาร

(เอกสารปรับเพิ่มเงินฝากคลัง)

R680000463 RB 364,300.00 364,300.00 0.00

R680000464 16.09.2568 RB เอกสารผ่านรายการ2,000.00 17.09.25681000035754 R2 1300030405 2,000.00 17.09.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 2,000.001600030424 เอกสารผ่านรายการ

R680000464 RB 2,000.00 2,000.00 0.00

R680000465 17.09.2568 RB เอกสารผ่านรายการ48,000.00 18.09.25681000035934 R2 1300030608 48,000.00 18.09.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 48,000.001600030631 เอกสารผ่านรายการ

R680000465 RB 48,000.00 48,000.00 0.00

R680000466 17.09.2568 RA เอกสารผ่านรายการ12,000.00 18.09.25681000035937 R1 1200005778 12,000.00 เอกสารผ่านรายการ 0.00

R680000466 RA 12,000.00 12,000.00 0.00

R680000467 0.00 18.09.2568 R2 1300030571 13,500.00 18.09.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 13,500.001600030603 เอกสารผ่านรายการ

R680000467 0.00 13,500.00 -13,500.00

R680000468 17.09.2568 RB เอกสารผ่านรายการ13,500.00 18.09.25681000035938 R2 1300030609 4,500.00 18.09.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 4,500.001600030630 เอกสารผ่านรายการ

17.09.2568 RB เอกสารผ่านรายการ4,500.001000035939 0.00 0.00

R680000468 RB 18,000.00 4,500.00 13,500.00

R680000469 18.09.2568 RB เอกสารผ่านรายการ384,500.00 19.09.25681000036170 R2 1300030757 384,500.00 19.09.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 384,500.001600030770 เอกสารผ่านรายการ

R680000469 RB 384,500.00 384,500.00 0.00

R680000470 19.09.2568 RB เอกสารผ่านรายการ369,500.00 22.09.25681000036353 R2 1300030942 369,500.00 22.09.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 369,500.001600030960 เอกสารผ่านรายการ

R680000470 RB 369,500.00 369,500.00 0.00

R680000471 19.09.2568 RB เอกสารผ่านรายการ4,000.00 22.09.25681000036355 R2 1300030945 4,000.00 22.09.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 4,000.001600030964 เอกสารผ่านรายการ

R680000471 RB 4,000.00 4,000.00 0.00

R680000472 19.09.2568 RA เอกสารผ่านรายการ3,000.00 22.09.25681000036357 R1 1200005831 3,000.00 เอกสารผ่านรายการ 0.00

R680000472 RA 3,000.00 3,000.00 0.00

R680000473 22.09.2568 RB เอกสารผ่านรายการ11,900.00 23.09.25681000036552 R2 1300031066 11,900.00 23.09.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 11,900.001600031082 เอกสารผ่านรายการ

R680000473 RB 11,900.00 11,900.00 0.00

R680000474 22.09.2568 RB เอกสารผ่านรายการ1,000.00 23.09.25681000036554 R2 1300031057 1,000.00 23.09.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 1,000.001600031072 เอกสารผ่านรายการ

R680000474 RB 1,000.00 1,000.00 0.00

R680000475 22.09.2568 RA เอกสารผ่านรายการ4,000.00 23.09.25681000036556 R1 1200005854 4,000.00 เอกสารผ่านรายการ 0.00

R680000475 RA 4,000.00 4,000.00 0.00

R680000476 22.09.2568 RB เอกสารผ่านรายการ4,500.00 23.09.25681000036557 R2 1300031063 4,500.00 23.09.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 4,500.001600031084 เอกสารผ่านรายการ

R680000476 RB 4,500.00 4,500.00 0.00

R680000478 22.09.2568 RB เอกสารผ่านรายการ1,500.00 23.09.25681000036558 R2 1300031065 1,500.00 23.09.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 1,500.001600031091 เอกสารผ่านรายการ

R680000478 RB 1,500.00 1,500.00 0.00

R680000479 23.09.2568 RB เอกสารผ่านรายการ7,040.00 24.09.25681000036713 R2 1300031181 7,040.00 24.09.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 7,040.001600031197 เอกสารผ่านรายการ

R680000479 RB 7,040.00 7,040.00 0.00

R680000480 24.09.2568 RB เอกสารผ่านรายการ11,400.00 25.09.25681000036865 R2 1300031264 11,400.00 25.09.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 11,400.001600031281 เอกสารผ่านรายการ

R680000480 RB 11,400.00 11,400.00 0.00

R680000481 25.09.2568 RB เอกสารผ่านรายการ19,400.00 26.09.25681000037085 R2 1300031411 19,400.00 26.09.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 19,400.001600031437 เอกสารผ่านรายการ

R680000481 RB 19,400.00 19,400.00 0.00

R680000482 26.09.2568 RB เอกสารผ่านรายการ51,300.00 29.09.25681000037269 R2 1300031580 51,300.00 29.09.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 51,300.001600031597 เอกสารผ่านรายการ

R680000482 RB 51,300.00 51,300.00 0.00



วันที่ผ่านรายการ จำนวนเงินการอ้างอิง วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสารเลขที่เอกสารจัดเก็บ เอกสารนำส่ง
ผลต่างจัดเก็บ –

นำส่ง
ประเภทเอกสาร

(นำส่ง)
จำนวนเงิน วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสาร

เอกสารปรับเพิ่ม
เงินฝากคลัง

สถานะเอกสารจำนวนเงิน
ประเภทเอกสาร

(จัดเก็บ)
ประเภทเอกสาร

(เอกสารปรับเพิ่มเงินฝากคลัง)

R680000483 26.09.2568 RA เอกสารผ่านรายการ4,000.00 29.09.25681000037270 R1 1200005938 4,000.00 เอกสารผ่านรายการ 0.00

R680000483 RA 4,000.00 4,000.00 0.00

R680000484 26.09.2568 RB เอกสารผ่านรายการ4,500.00 29.09.25681000037271 R2 1300031565 4,500.00 29.09.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 4,500.001600031585 เอกสารผ่านรายการ

0.00 29.09.2568 R2 1300031574 1,500.00 29.09.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 1,500.001600031596 เอกสารผ่านรายการ

R680000484 4,500.00 6,000.00 -1,500.00

R680000485 26.09.2568 RB เอกสารผ่านรายการ1,500.001000037272 0.00 0.00

R680000485 RB 1,500.00 0.00 1,500.00

R680000486 29.09.2568 RB เอกสารผ่านรายการ137,300.00 30.09.25681000037381 R2 1300031764 137,300.00 30.09.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 137,300.001600031789 เอกสารผ่านรายการ

R680000486 RB 137,300.00 137,300.00 0.00

R680000487 29.09.2568 RB เอกสารผ่านรายการ2,000.00 30.09.25681000037383 R2 1300031765 2,000.00 30.09.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 2,000.001600031784 เอกสารผ่านรายการ

R680000487 RB 2,000.00 2,000.00 0.00

R680000488 29.09.2568 RA เอกสารผ่านรายการ8,000.00 30.09.25681000037384 R1 1200005973 8,000.00 เอกสารผ่านรายการ 0.00

R680000488 RA 8,000.00 8,000.00 0.00

R680000489 29.09.2568 RB เอกสารผ่านรายการ9,000.00 30.09.25681000037385 R2 1300031777 9,000.00 30.09.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 9,000.001600031796 เอกสารผ่านรายการ

R680000489 RB 9,000.00 9,000.00 0.00

R680000490 29.09.2568 RB เอกสารผ่านรายการ3,000.00 30.09.25681000037386 R2 1300031762 3,000.00 30.09.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 3,000.001600031782 เอกสารผ่านรายการ

R680000490 RB 3,000.00 3,000.00 0.00

R680000491 30.09.2568 RB เอกสารผ่านรายการ108,000.001000037549 0.00 0.00

R680000491 RB 108,000.00 0.00 108,000.00

R680000492 30.09.2568 RB เอกสารผ่านรายการ2,000.001000037551 0.00 0.00

R680000492 RB 2,000.00 0.00 2,000.00



17003 : กรมการจัดหางาน
1700300086 : สำนักงานจัดหางาน ประจวบคีรีขันธ์

วันที่ 30 กันยายน 2568
บัญชีผิดดุล 1 บัญชี จากบัญชีทั้งหมด 87 บัญชี คิดเป็น 1.149 %

รายงาน ณ วันที่ 02 ตุลาคม 2568 เวลา 08:43

ลำดับที่ ชื่อบัญชีแยกประเภท รหัสบัญชีแยกประเภท จำนวนเงิน

รายงานข้อมูลบัญชีผิดดุล

รายงานแสดงข้อมูลบัญชีผิดดุลระดับหน่วยเบิกจ่าย

1 T/Eรายได้รอนำส่งคลัง 5210010112 5.07-

รวม 5.07-

ลำดับที่ ชื่อบัญชีแยกประเภท รหัสบัญชีแยกประเภท จำนวนเงิน

** 5.07-



















































รายงานแสดงยอดเงินสดคงเหลือประจำวัน - แบบรายละเอียด

รหัสหน่วยงาน : 17003 กรมการจัดหางาน

วันที่ 30 กันยายน 2568

หน่วยเบิกจ่าย : 1700300086 สำนักงานจัดหางาน ประจวบคีรีขันธ์

ศูนย์ต้นทุน : *

Page No. : 1 จาก 1

Report date :  02.10.2568

Report Time :  08:45:09User name : A17003000861001

รหัสหน่วยเบิกจ่ายรหัสบัญชี ชื่อบัญชี ประเภทเอกสาร เลขที่เอกสาร แหล่งของเงิน PK จำนวนเงิน

ยอดคงเหลือยกมาต้นงวด 0.00

ยอดคงเหลือยกไปปลายงวด 0.00


